
ZARZĄDZENIE NR 0050.1686.2022.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) oraz §8 ust. 1 uchwały nr 429.XLV.2021 Rady Miejskiej Jeleniej Góry 
z dnia 30 grudnia 2021 r. Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra na rok 2022 zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  
Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych z uzyskaniem środków 
z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  
Dokonuję zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  
Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków realizowanych na podstawie porozumień 
z jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 4 do nniejszego zarządzenia. 

§ 5.  
Dokonuję zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikami nr 2 i 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 



§ 7.  
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
   

Prezydent Miasta Jeleniej 
Góry 

 
 

Jerzy Łużniak 
 



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.1686.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 22.12.2022 r.  -   
zmiany planu dochodów budżetu Miasta  

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

758 149 203 572,93Różne rozliczenia 0,00 772 627,00 149 976 199,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

149 203 572,93 0,00 772 627,00 149 976 199,93

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 4 707 186,00 0,00 772 627,00 5 479 813,00

801 12 803 447,31Oświata i wychowanie -15 483,00 0,00 12 787 964,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 905 345,70 0,00 0,00 5 905 345,70

12 803 447,31 -15 483,00 0,00 12 787 964,31

5 905 345,70
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 5 905 345,70

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

2310 1 211 585,00 -15 483,00 0,00 1 196 102,00

560 647 354,45razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

13 913 851,45 0,00 0,00 13 913 851,45

-15 483,00 772 627,00 561 404 498,45

majątkowe

31 904 969,17razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

12 667 598,62 0,00 0,00 12 667 598,62

0,00 0,00 31 904 969,17



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 592 552 323,62

26 581 450,07
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 26 581 450,07

-15 483,00 593 309 467,62772 627,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.1686.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia  22.12.2022 r. - zmiany planu  
wydatków budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 204 727 900,02 197 629 291,24 161 023 682,81 140 980 541,08 20 043 141,73 26 044 028,17 246 449,00 10 315 131,26 0,00 0,00 7 098 608,78 7 098 608,78 87 928,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 572 311,15 -2 572 311,15 -2 496 747,15 -2 202 057,00 -294 690,15 -60 000,00 -2 719,00 -12 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 327 918,15 3 327 560,15 3 304 715,15 1 692 766,06 1 611 949,09 10 000,00 0,00 12 845,00 0,00 0,00 358,00 358,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 205 483 507,02 198 384 540,24 161 831 650,81 140 471 250,14 21 360 400,67 25 994 028,17 243 730,00 10 315 131,26 0,00 0,00 7 098 966,78 7 098 966,78 87 928,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 63 105 759,17 57 195 652,39 54 779 832,39 48 870 310,69 5 909 521,70 2 321 311,00 94 509,00 0,00 0,00 0,00 5 910 106,78 5 910 106,78 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 444 005,00 -1 444 005,00 -1 381 539,00 -1 263 654,00 -117 885,00 -60 000,00 -2 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 730 208,11 729 850,11 729 850,11 604 542,81 125 307,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358,00 358,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 391 962,28 56 481 497,50 54 128 143,50 48 211 199,50 5 916 944,00 2 261 311,00 92 043,00 0,00 0,00 0,00 5 910 464,78 5 910 464,78 0,00 0,00 0,00

80102
Szkoły podstawowe  
specjalne

przed zmianą 8 139 125,00 8 130 192,00 8 125 149,00 7 562 268,00 562 881,00 0,00 5 043,00 0,00 0,00 0,00 8 933,00 8 933,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 800,00 -30 800,00 -30 800,00 -24 622,00 -6 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 878,00 79 878,00 79 878,00 62 843,00 17 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 188 203,00 8 179 270,00 8 174 227,00 7 600 489,00 573 738,00 0,00 5 043,00 0,00 0,00 0,00 8 933,00 8 933,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w  
szkołach podstawowych

przed zmianą 567 068,00 567 068,00 164 733,00 122 265,00 42 468,00 402 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -905,00 -905,00 -905,00 -265,00 -640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 322,00 1 322,00 1 322,00 1 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 567 485,00 567 485,00 165 150,00 123 322,00 41 828,00 402 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 30 493 071,00 30 035 371,00 17 471 527,00 14 962 431,00 2 509 096,00 12 537 924,00 25 920,00 0,00 0,00 0,00 457 700,00 457 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -304 510,00 -304 510,00 -304 465,00 -275 203,00 -29 262,00 0,00 -45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 204 998,00 204 998,00 194 998,00 163 590,00 31 408,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 393 559,00 29 935 859,00 17 362 060,00 14 850 818,00 2 511 242,00 12 547 924,00 25 875,00 0,00 0,00 0,00 457 700,00 457 700,00 0,00 0,00 0,00

80105 Przedszkola specjalne

przed zmianą 2 266 580,00 2 266 580,00 2 264 965,00 2 089 887,00 175 078,00 0,00 1 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 262,00 -26 262,00 -26 262,00 -21 100,00 -5 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 712,00 54 712,00 54 712,00 51 962,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 295 030,00 2 295 030,00 2 293 415,00 2 120 749,00 172 666,00 0,00 1 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 5 005 201,00 5 005 201,00 4 993 201,00 4 769 631,00 223 570,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -72 095,00 -72 095,00 -72 095,00 -66 659,00 -5 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 002,00 78 002,00 78 002,00 70 009,00 7 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 011 108,00 5 011 108,00 4 999 108,00 4 772 981,00 226 127,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 30 189 009,00 30 174 009,00 27 757 725,00 25 219 269,00 2 538 456,00 1 633 705,00 30 026,00 752 553,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -74 169,00 -74 169,00 -73 988,00 -52 515,00 -21 473,00 0,00 -181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 274 646,00 274 646,00 274 646,00 268 009,00 6 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 389 486,00 30 374 486,00 27 958 383,00 25 434 763,00 2 523 620,00 1 633 705,00 29 845,00 752 553,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 3 569 085,00 3 569 085,00 3 508 414,00 3 044 270,00 464 144,00 58 700,00 1 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 096,00 -19 096,00 -19 090,00 -7 787,00 -11 303,00 0,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 117 731,00 117 731,00 117 731,00 114 474,00 3 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 667 720,00 3 667 720,00 3 607 055,00 3 150 957,00 456 098,00 58 700,00 1 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 19 654 856,00 19 619 856,00 18 493 334,00 16 963 763,00 1 529 571,00 1 025 011,00 19 034,00 82 477,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -72 258,00 -72 258,00 -72 258,00 -59 538,00 -12 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 141 693,00 141 693,00 141 693,00 113 000,00 28 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 724 291,00 19 689 291,00 18 562 769,00 17 017 225,00 1 545 544,00 1 025 011,00 19 034,00 82 477,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

80132 Szkoły artystyczne

przed zmianą 1 560 331,00 1 560 331,00 1 558 191,00 1 393 113,00 165 078,00 0,00 2 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 962,00 -5 962,00 -5 956,00 -4 345,00 -1 611,00 0,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 681,00 5 681,00 5 681,00 5 273,00 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 560 050,00 1 560 050,00 1 557 916,00 1 394 041,00 163 875,00 0,00 2 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80134 Szkoły zawodowe specjalne

przed zmianą 3 368 459,00 3 368 459,00 3 366 243,00 3 150 210,00 216 033,00 0,00 2 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 000,00 -46 000,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 327,00 1 327,00 1 327,00 0,00 1 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 323 786,00 3 323 786,00 3 321 570,00 3 104 210,00 217 360,00 0,00 2 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie  
nauczycieli

przed zmianą 676 288,00 676 288,00 676 288,00 4 300,00 671 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 676 288,00 676 288,00 676 288,00 4 300,00 671 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i  
przedszkolne

przed zmianą 2 740 393,60 2 699 952,60 2 690 662,60 1 960 675,00 729 987,60 0,00 9 290,00 0,00 0,00 0,00 40 441,00 40 441,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -72 545,00 -72 545,00 -72 530,00 -61 477,00 -11 053,00 0,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 495,00 68 495,00 68 495,00 40 990,00 27 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 736 343,60 2 695 902,60 2 686 627,60 1 940 188,00 746 439,60 0,00 9 275,00 0,00 0,00 0,00 40 441,00 40 441,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach  
przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych  
formach wychowania  
przedszkolnego

przed zmianą 4 846 220,00 4 846 220,00 1 919 618,00 1 843 806,00 75 812,00 2 921 507,00 5 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 475,00 -42 475,00 -42 475,00 -42 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 114 096,00 114 096,00 114 096,00 113 427,00 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 917 841,00 4 917 841,00 1 991 239,00 1 914 758,00 76 481,00 2 921 507,00 5 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w szkołach  
podstawowych

przed zmianą 9 236 796,64 9 236 796,64 7 822 100,64 7 512 633,64 309 467,00 1 406 696,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75 554,00 -75 554,00 -75 554,00 -74 617,00 -937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 258,00 81 258,00 81 258,00 72 215,00 9 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 242 500,64 9 242 500,64 7 827 804,64 7 510 231,64 317 573,00 1 406 696,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80151
Kwalifikacyjne kursy  
zawodowe

przed zmianą 38 028,00 38 028,00 33 028,00 29 450,00 3 578,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 570,00 3 570,00 3 570,00 3 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 598,00 41 598,00 36 598,00 33 020,00 3 578,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w gimnazjach,  
klasach dotychczasowego  
gimnazjum prowadzonych w  
szkołach innego typu,  
liceach ogólnokształcących,  
technikach, szkołach  
policealnych, branżowych  
szkołach I i II stopnia i  
klasach dotychczasowej  
zasadniczej szkoły  
zawodowej prowadzonych w  
branżowych szkołach I  
stopnia oraz szkołach  
artystycznych

przed zmianą 1 172 709,00 1 172 709,00 735 023,00 709 127,00 25 896,00 437 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -185 900,00 -185 900,00 -185 900,00 -185 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 986 809,00 986 809,00 549 123,00 523 227,00 25 896,00 437 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa  
do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów  
edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

przed zmianą 651 930,69 651 930,69 606 349,52 0,00 606 349,52 45 581,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -63 094,15 -63 094,15 -63 094,15 0,00 -63 094,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 588 836,54 588 836,54 543 255,37 0,00 543 255,37 45 581,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 13 946 495,92 13 315 067,92 3 805 376,66 594 526,75 3 210 849,91 0,00 29 590,00 9 480 101,26 0,00 0,00 631 428,00 631 428,00 87 928,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 781,00 -35 781,00 -22 936,00 -15 000,00 -7 936,00 0,00 0,00 -12 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 369 401,04 1 369 401,04 1 356 556,04 6 639,25 1 349 916,79 0,00 0,00 12 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 280 115,96 14 648 687,96 5 138 996,70 586 166,00 4 552 830,70 0,00 29 590,00 9 480 101,26 0,00 0,00 631 428,00 631 428,00 87 928,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 4 038 046,61 3 207 254,61 1 517 348,55 696 477,75 820 870,80 1 687 981,06 1 925,00 0,00 0,00 0,00 830 792,00 830 792,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -47 999,00 -47 999,00 -47 999,00 -3 750,00 -44 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 999,00 47 999,00 47 999,00 3 750,00 44 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 038 046,61 3 207 254,61 1 517 348,55 696 477,75 820 870,80 1 687 981,06 1 925,00 0,00 0,00 0,00 830 792,00 830 792,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie  
alkoholizmowi

przed zmianą 2 898 999,86 2 818 207,86 1 198 301,80 685 073,00 513 228,80 1 617 981,06 1 925,00 0,00 0,00 0,00 80 792,00 80 792,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -47 999,00 -47 999,00 -47 999,00 -3 750,00 -44 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 999,00 47 999,00 47 999,00 3 750,00 44 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 898 999,86 2 818 207,86 1 198 301,80 685 073,00 513 228,80 1 617 981,06 1 925,00 0,00 0,00 0,00 80 792,00 80 792,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 17 845 941,00 16 910 958,00 14 366 098,00 12 176 439,00 2 189 659,00 1 789 508,00 755 352,00 0,00 0,00 0,00 934 983,00 934 983,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52 605,42 -52 605,42 -50 578,00 -45 007,00 -5 571,00 0,00 -2 027,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 142,42 54 142,42 52 115,00 27 500,00 24 615,00 0,00 2 027,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 847 478,00 16 912 495,00 14 367 635,00 12 158 932,00 2 208 703,00 1 789 508,00 755 352,00 0,00 0,00 0,00 934 983,00 934 983,00 0,00 0,00 0,00

85403
Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

przed zmianą 1 973 035,00 1 973 035,00 1 971 624,00 1 825 798,00 145 826,00 0,00 1 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 707,00 -10 707,00 -10 707,00 -10 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 707,00 10 707,00 10 707,00 10 500,00 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 973 035,00 1 973 035,00 1 971 624,00 1 825 591,00 146 033,00 0,00 1 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym  
poradnie specjalistyczne

przed zmianą 2 824 959,00 2 824 959,00 2 799 417,00 2 547 816,00 251 601,00 0,00 25 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 537,00 1 537,00 1 537,00 0,00 1 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 826 496,00 2 826 496,00 2 800 954,00 2 547 816,00 253 138,00 0,00 25 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 3 948 816,00 3 948 816,00 3 940 116,00 3 098 442,00 841 674,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 571,00 -32 571,00 -32 571,00 -27 000,00 -5 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 571,00 32 571,00 32 571,00 16 000,00 16 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 948 816,00 3 948 816,00 3 940 116,00 3 087 442,00 852 674,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla  
uczniów o charakterze  
socjalnym

przed zmianą 717 065,00 717 065,00 8 036,00 0,00 8 036,00 0,00 709 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 027,42 -2 027,42 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 027,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 027,42 2 027,42 0,00 0,00 0,00 0,00 2 027,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 717 065,00 717 065,00 8 036,00 0,00 8 036,00 0,00 709 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85421
Młodzieżowe ośrodki  
socjoterapii

przed zmianą 2 519 684,00 2 519 684,00 2 518 484,00 2 350 818,00 167 666,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 300,00 -7 300,00 -7 300,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 300,00 7 300,00 7 300,00 1 000,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 519 684,00 2 519 684,00 2 518 484,00 2 344 518,00 173 966,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 77 044 746,82 74 209 892,27 9 127 167,00 5 884 134,00 3 243 033,00 5 565 484,00 59 517 241,27 0,00 0,00 0,00 2 834 854,55 2 834 854,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 044 746,82 74 209 892,27 9 127 167,00 5 884 134,00 3 243 033,00 5 565 484,00 59 517 241,27 0,00 0,00 0,00 2 834 854,55 2 834 854,55 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w  
wieku do lat 3

przed zmianą 6 536 790,55 3 701 936,00 3 364 352,00 2 178 035,00 1 186 317,00 327 584,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 834 854,55 2 834 854,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 536 790,55 3 701 936,00 3 364 352,00 2 178 035,00 1 186 317,00 327 584,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 834 854,55 2 834 854,55 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 49 757 797,00 7 461 187,00 4 542 883,00 154 400,00 4 388 483,00 2 546 860,00 229 500,00 141 944,00 0,00 0,00 42 296 610,00 8 146 610,00 7 365 383,00 34 150 000,00 0,00

zmniejszenie -446,00 -446,00 -446,00 -446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 446,00 446,00 446,00 0,00 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 757 797,00 7 461 187,00 4 542 883,00 153 954,00 4 388 929,00 2 546 860,00 229 500,00 141 944,00 0,00 0,00 42 296 610,00 8 146 610,00 7 365 383,00 34 150 000,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 44 380 712,00 4 085 216,00 4 085 216,00 146 900,00 3 938 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 295 496,00 6 145 496,00 5 364 269,00 34 150 000,00 0,00

zmniejszenie -446,00 -446,00 -446,00 -446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 446,00 446,00 446,00 0,00 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 380 712,00 4 085 216,00 4 085 216,00 146 454,00 3 938 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 295 496,00 6 145 496,00 5 364 269,00 34 150 000,00 0,00

Strona 3 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 716 673 369,69 66 735 223,16 93 026 978,46 0,00 12 300 000,00 144 775 755,09 67 898 755,09 20 564 670,62 0,00

zmniejszenie -2 688 361,57 -2 688 361,57 -2 610 770,15 -2 251 260,00 -359 510,15 -60 000,00 -4 746,42 -12 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 445 505,57 3 445 147,57 3 420 275,15 1 724 016,06 1 696 259,09 10 000,00 2 027,42 12 845,00 0,00 0,00 358,00 358,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 717 430 513,69 66 685 223,16 93 024 259,46 0,00 12 300 000,00 144 776 113,09 67 899 113,09 20 564 670,62 0,00

Strona 4 z 4



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.1686.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry
z dnia 22.12.2022 r.

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra wg zadań inwestycyjnych
Dział Rozdział Paragraf Zmiana
801 358,00

80101 358,00
6480 358,00

358,00

358,00Razem

Szkoły podstawowe
Wydatki na inwestycje związane z pomocą obywatelom 
WG Wymiana przyłącza kanalizacji deszczowej w 
Szkole Podstawowej nr 15

Treść
Oświata i wychowanie



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.1686.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia  22.12.2022 r
Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 280 885,00 1 280 885,00 0,00 2 047 510,00 2 047 510,00 218 213,00 186 213,00 32 000,00 1 829 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 483,00 -15 483,00 0,00 -29 902,00 -29 902,00 -29 902,00 -28 428,00 -1 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 14 419,00 14 419,00 14 419,00 10 712,00 3 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 265 402,00 1 265 402,00 0,00 2 032 027,00 2 032 027,00 202 730,00 168 497,00 34 233,00 1 829 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 211 585,00 1 211 585,00 0,00 1 552 951,00 1 552 951,00 148 913,00 116 913,00 32 000,00 1 404 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 483,00 -15 483,00 0,00 -29 902,00 -29 902,00 -29 902,00 -28 428,00 -1 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 14 419,00 14 419,00 14 419,00 10 712,00 3 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 196 102,00 1 196 102,00 0,00 1 537 468,00 1 537 468,00 133 430,00 99 197,00 34 233,00 1 404 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 7 937 311,00 7 937 311,00 0,00 11 988 803,00 11 978 331,00 5 824 879,00 256 386,00 5 568 493,00 6 004 492,00 148 960,00 0,00 10 472,00 10 472,00 0,00

zmniejszenie -15 483,00 -15 483,00 0,00 -29 902,00 -29 902,00 -29 902,00 -28 428,00 -1 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 14 419,00 14 419,00 14 419,00 10 712,00 3 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 921 828,00 7 921 828,00 0,00 11 973 320,00 11 962 848,00 5 809 396,00 238 670,00 5 570 726,00 6 004 492,00 148 960,00 0,00 10 472,00 10 472,00 0,00

Strona 1 z 1



Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Przedszkola

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Rozdział Zmiana

-50 000,00

I. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Zmiany planu wydatków na dotacje udzielone z budżetu Miasta Jelenie Góra

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.1686.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry 
z dnia 22 grudnia 2022 r.

80101 -60 000,00

-60 000,00

80104 10 000,00

10 000,00



w złotych

772 627,00

772 627,00

dział rozdział § kwota

1 2 3 4

801 80101 4350 4 013,00

801 80101 4370 36 968,00

801 80101 4740 104 237,00

801 80101 4750 345 120,00

801 80101 4840 63,00

801 80101 4850 99 514,00

801 80102 4350 122,00

801 80102 4370 8 347,00

801 80102 4740 3 084,00

801 80102 4750 15 747,00

801 80102 4850 3 012,00

801 80102 4860 377,00

801 80104 2340 10 000,00

801 80104 4350 882,00

801 80104 4370 3 251,00
801 80104 4740 31 659,00

801 80104 4750 34 585,00

801 80104 4850 13 733,00

801 80104 4860 3 218,00

801 80105 4350 389,00

801 80105 4370 651,00

801 80105 4740 1 314,00

801 80105 4750 34 988,00

801 80105 4850 5 660,00

801 80105 4860 872,00

801 80107 4750 9 284,00

854 85406 4350 369,00

854 85406 4860 1 168,00

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.1686.2022.VIII Prezydenta Miasta 
Jeleniej Góry z dnia 22.12.2022 r. - zwiększenie dochodów i wydatków 

pochodzących z Funduszu Pomocy

Wydatki bieżące - pomoc dla uchodźców z 
Ukrainy

Dochody bieżące - środki z Funduszu Pomocy


